
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.10.2020                   № 50 

О внесении изменений в постановление Администрация муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области № 74 от 20.12.2018 г.«Об утверждении 

порядка взаимодействия органов местного самоуправления, муниципальных 

учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, 

добровольческими (волонтерскими) организациями» 

 
 

            В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим федеральным законодательством, руководствуясь п.25 ч.1 ст.15 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 20.07.2020) «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Администрация муниципального образования Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области,  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление № 74 от 20.12.2018 г.«Об утверждении 

порядка взаимодействия органов местного самоуправления, 

муниципальных учреждений с организаторами добровольческой 

(волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) 

организациями», следующие изменения: 

 

         1.1.  Подпункт «д» п.11 Порядка исключить. 

 

    2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Глава сельского поселения                                                     С.Б.Коротков 


	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь п.25 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 20.07.2020) «Об общих принципах организации местн...
	п о с т а н о в л я е т:

